
       

 

 

1 
 
 

 
Warszawa, dnia 18 czerwca 2021 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-2/2021 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 18.06.2021 r. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Badanie ewaluacyjne dotyczące potrzeb przedsiębiorstw z sektora biomedycznego, 
które mogą być w przyszłości zaspokojone poprzez aktywność Agencji Badań 

Medycznych 

 
 
 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.06.2021 r. o godz. 12:00. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 
 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

W ZŁ 

1 

„EU-CONSULT” sp. z o.o. 

Ul. Toruńska 18C/D 

80-747 Gdańsk 

98 400,00 

Koncepcja badawcza (K) – złożona prawidłowo 

Liczba proponowanych do przeprowadzenia ankiet (L) – realizacja (ponad wymagane 100) 150 
ankiet metodą CATI 

 
 

 
 

 

_____________________________ 
(data i podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby przez niego upoważnionej) 

 
 
 


		2021-06-18T14:20:15+0200




